PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53REGIÃO

ATO NQ 339 , DE 11 DE JULHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

SêREGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

REDISTRIBUIR, com fundamento no art. 37 da Lei nQ8.112/90,

com a redação dada pela Lei nQ9.527/97, o cargo de Técnico Judiciário, Área

Administrativa, ocupado por NÁDlA FREITAS NOBRE FORMIGA FARIAS, do

Quadro de Pessoal da Justiça Federal de 1Q Grau da 5ê Região, Seção

Judiciária do Estado de Pernambuco, para o Quadro de Pessoal deste

Tribunal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/'